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J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2011. január 10-ei rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének ülésterme

Jelen vannak: 

1. Cserna Gábor


2. Cserni Béla


3. Gál Roland


4. Gombos István


5. Izsák Máté


6. Kiss András


7. Lőrinczi Konrád


8. Pintér Attila


9. Pintér Tamás


10. Selyem József


11. Szabó Zsolt


12. Szilasi Sándor


13. Tóth László                               képviselők

Igazoltan távol:

Kismoni László                               képviselő

Dr. Dorkota Lajos képviselő lemondott mandátumáról.

Tanácskozási joggal meghívottak közül megjelent:

Dr. Kukorelli Sándor                        jegyző

Dr. Orbán Zsuzsanna                      Jogi és Szervezési Igazgatóság igazgatója                                                

Dr. Deák Mária                                Humán Szolgáltatási Igazgatóság igazgatója

Dr. Kovács Péter                             Hatósági Igazgatóság igazgatója

Dr. László Borbála                           Gazdasági Igazgatóság megbízott igazgatója  

Szendrődi Tibor                               Városüzemeltési és Főépítészeti Igazgatóság

                                                         megbízott igazgatója

Tóthné Záhorszky Margit                 Személyügyi és Munkaerő-gazdálkodási 

                                                         Igazgatóság igazgatója

Dózsa György                                 Gyámhivatali Osztály megbízott osztály

                                                        vezetője

Dudás Pálné                                   Adó, Költségvetési és Pénzügyi Osztály

                                                        megbízott osztályvezetője

Engyel László                                 Vagyonkezelési Osztály megbízott osztály-

                                                        vezetője

Dr. Kovács Zoltán                           Informatikai és Közgyűlési Osztály megbízott

                                                        osztályvezetője

Dr. Molnár Attila                              Közigazgatási Osztály megbízott osztály-

                                                        vezetője

Nagy Katalin                                   Szociális Osztály megbízott osztályvezetője

Szabó Imre                                      Főépítészi és Környezetvédelmi Osztály

                                                        megbízott osztályvezetője

Cserna Gábor polgármester köszöntötte a testületi tagokat, valamint a meghívottakat és a rendkívüli ülést megnyitotta.

Megállapította, hogy a megválasztott 15 képviselő közül megjelent 13 fő, így a testület határozatképes.

Cserna Gábor polgármester:

Tisztelt Közgyűlés!

Szép jó napot kívánok mindenkinek. Tisztelettel köszöntöm a megjelent képviselőtársaimat, igazgató hölgyeket, urakat, osztályvezető hölgyeket, urakat, valamennyi kedves vendégünket. Mint mindenki számára köztudott, 2011. január 23-án életét vesztette Barányi Albert képviselő úr, aki sokoldalú közéleti tevékenysége mellett három önkormányzati cikluson át 1994-től 2006-ig a város önkormányzati képviselője volt. Múlt héten pénteken pedig tragikus körülmények között életét vesztette Palkovics Jenő úr, aki pedig a rendszerváltás utáni első közgyűlés egyéni mandátummal bíró képviselője volt. Megkérném valamennyi képviselőtársamat és a teremben jelenlévőket, hogy egy perces néma felállással emlékezzünk a korábbi városatyákra.

A közgyűlés képviselői és a teremben jelenlévők egy perces néma felállással adóztak Barányi Albert volt képviselő és Palkovics Jenő volt képviselő emlékének.

Cserna Gábor polgármester:

Szeretném jelezni, hogy Palkovics Jenő úr búcsúztatása, temetése ezen a héten vasárnap délután 14 órai kezdettel lesz a dunaújvárosi temetőben.

Tisztelt Közgyűlés!

Az SZMSZ 8. § (1) bekezdésében biztosított jogommal élve hívtam össze a mai rendkívüli közgyűlést.

Az SZMSZ 8. § (6) bekezdése értelmében a rendkívüli ülésen csak azok a napirendi pontok tárgyalhatók, amelyekre az indítvány vonatkozott. Az indítványozott napirendeket a meghívó tartalmazza. 

Javasolom a kiküldött napirendi pontok megtárgyalását, melyet valamennyi bizottság a hét folyamán véleményezett és tárgyalt. 

A helyi önkormányzatokról szóló törvény értelmében a közgyűlés zárt ülést tart, ha személyi ügyeket tárgyal és az érintett a nyilvános tárgyalásba nem egyezik bele.

A 4.) napirendi pontunk irányulhat választásra, ezért ezt a napirendi pontot - külön szavazás nélkül - zárt ülésen tárgyaljuk.

Az SZMSZ-ünk értelmében a zárt ülésen tanácskozási joggal részt vesznek az ügyismerettel rendelkező vezetők is, ezért e napirend tárgyalásánál részt vesz dr. Deák Mária igazgató asszony.

Tisztelt Közgyűlés!

Az SZMSZ alapján az egyes napirendek tárgyalásánál - zárt ülés esetén is - tanácskozási joggal részt vesz a meghívott is, akiket a meghívó részletesen felsorol. A meghívottak tanácskozási jogát most egyetlen szavazással teszem fel szavazásra. 

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a napirendi pontoknál a meghívottak részére – mellette szavazott 13 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – tanácskozási jogot biztosított.

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem képviselőtársaimat, hogy elfogadják-e a kiküldött napirendi pontokat. Kérném a szavazást. 

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a kiküldött napirendi pontok tárgyalását – mellette szavazott 13 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – elfogadta.

N a p i r e n d :

Nyilvános ülés:

1.
Javaslat elvi álláspont kialakítására a méhnyakrák megelőzését szolgáló védőoltás térítésmentes biztosítására 

Előadó: 
a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke

a pénzügyi bizottság elnöke

a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

2.
Javaslat a Szent Pantaleon Kórház Nonprofit Kft. kérése alapján vissza nem térítendő támogatás nyújtására

Előadó: 
a pénzügyi bizottság elnöke

a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

3.
Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2011. évi költségvetési koncepciójára (III.)

Előadó:     a polgármester

Zárt ülés:

4.
Javaslat elnökségi tagok jelölésére a Dunaferr Sportegyesületbe

Előadó: az oktatási, kulturális, ifjúsági és sport bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Rátérünk a napirendi pontok tárgyalására.

1.
Javaslat elvi álláspont kialakítására a méhnyakrák megelőzését szolgáló védőoltás térítésmentes biztosítására 

Előadó: 
a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke

a pénzügyi bizottság elnöke

a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Szabó Zsolt képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Hadd kezdjem én is azzal, hogy szeretném kifejezni részvétemet az elhunytak családjának és hogy egy kicsit vidámabbak is kerültek napirendre, szeretném elmondani, hogy pártunk nagyon támogatja ennek a méhnyakrák elleni védőoltásnak a beadását. Ezt nagyon jó kezdeményezésnek tartjuk.

Cserna Gábor polgármester:

További hozzászólás nem lévén, a napirendet lezárom. Aki a határozati javaslatot támogatja, kérem igennel szavazzon.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 12 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László), tartózkodott 1 fő (Pintér Attila) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 31/2011. (II.10.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése elvben támogatja, hogy azoknak a dunaújvárosi bejelentett lakóhellyel rendelkező, életvitelszerűen is a törvényes képviselővel együtt élő, adott naptári évben a 13. életévében járó leánygyermekek részére Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata teljes egészében megfinanszírozza a méhnyakrák elleni védőoltás költségeit, melynek 2011. évi számított összege 11.000 E Ft.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul, hogy a védőoltás beszerzésére csak az egyedi kérelmek benyújtását követően kerüljön sor, mert ennek ismeretében lehet meghatározni, hogy az oltóanyag beszerzése közbeszerzési eljárás köteles-e vagy sem.

3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a polgármestert, hogy az 1. pontban foglalt döntés érdekében gondoskodjon a „szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetben nyújtott szociális és gyermekvédelmi ellátásokról” szóló 24/2008. (V.9.) önkormányzati rendelet módosításáról, és közgyűlés elé terjesztéséről.

Felelős:   -     a határozat végrehajtásáért: 

a polgármester

· a határozat végrehajtásában való közreműködésért: 

a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke


az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

· a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért :

a szociális osztály vezetője

Határidő:   2011. március 17.

4. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a jegyzőt, hogy az 1. pontban foglalt összeget a 2011. évi költségvetés tervezésekor vegye figyelembe.
Felelős: - a határozat végrehajtásáért: 

                                 a jegyző 

             - a végrehajtásban való közreműködésért:  

       
 a gazdasági és  területfejlesztési bizottság elnöke,


 a pénzügyi bizottság elnöke,


az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke


- a végrehajtásban való közreműködésért: 

                   
          az adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője

Határidő:   A költségvetés tervezésének időpontja.

2.
Javaslat a Szent Pantaleon Kórház Nonprofit Kft. kérése alapján vissza nem térítendő támogatás nyújtására

Előadó: 
a pénzügyi bizottság elnöke

a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Egy pontosított tartalmú szerződés tervezetet kaptak meg a közgyűlési képviselőtársaim az ülés előtt. 

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 13 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 32/2011. (II.10.) KH. számú határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határoz, hogy a Szent Pantaleon Kórház Nonprofit Kft számára az 581/2010. (XI. 18.) KH. határozat 1. pontjában meghatározott 268.855.365 Ft vissza nem térítendő támogatás terhére biztosítja a Szent Pantaleon Kórház Nonprofit Kft által az OEP-től igénylésre kerülő finanszírozási előleg fenntartó által biztosítandó 10 %-os önerejét, 10.500.000 Ft összegben. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy az előterjesztés 4. mellékleteként csatolt „Megállapodás pénzeszköz átadásáról„ elnevezésű megállapodást írja alá.

Felelős:  - a határozat végrehajtásáért:

a polgármester

               - a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért:

az adó, költségvetési és pénzügyi  osztályvezető

Határidő: A szerződés aláírására : 2011. február 16.

3.
Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2011. évi költségvetési koncepciójára (III.)

Előadó:     a polgármester

Cserna Gábor polgármester:

A pénzügyi, valamint a gazdasági és területfejlesztési bizottság írásos véleménye az ülés elején kiosztásra került.

Pintér Tamás képviselő:

A III. változat, ami elég rövid ideje van még nálunk, viszont eléggé észrevehető, szembe szúró, hogy elég nagy ellentmondások vannak benne. Nem tudjuk támogatni ezt a III. típusú változatot, olyan számok vannak benne, amelyek számunkra nem azt mutatják, hogy valóban kezelné a jövőjét a városunknak. Nem tudjuk támogatni, hiszen olyan bevételi forrásokat jelöl meg, mint az 500 millió forintos iparűzési adó hirtelen, egy hónap alatt való megnövekedése, illetve nem tudjuk azért sem támogatni, mert olyan kiadásoknak a megszorítása van, mint például az a 26 E Ft-os ápolói díj, amelyet azok kapnak, akik saját rászoruló családtagjaikat gondozzák. A Jobbik Magyarországért Mozgalom Dunaújvárosi Alapszervezete kidolgozott egy javaslatot, a költségvetésre egy koncepciót, amit majd a végén oda is szeretnék adni, de szeretném, ha meghallgatnák, és rám szánnák ezt a pár percet.

Szembe kell néznünk azzal a ténnyel, hogy Dunaújváros jelenlegi csőd közeli állapota komoly következményekkel fog járni önkormányzatunk gazdálkodására is. Várható, hogy városunkban is megnő a segélyre szorulók száma amellett, hogy a jelenleg már segélyezettek helyzete tovább romlik. A jövő évi költségvetésünket megalapozó koncepciónak felelős választ kell nyújtania mindezen problémák tömegére, a kötelező feladataink biztonságos ellátása mellett. Így különös hangsúlyt kell fektetni a takarékosságra, mindent meg kell tenni a lehetséges bevételek realizálása érdekében, meg kell őrizni értékes vagyontárgyainkat, amelyek kedvezőbb gazdasági környezetben talán jobban hasznosíthatók lehetnek. Tilos a továbbiakban további hitelekhez, kötvények kibocsátásokhoz folyamodnunk, hiszen a következetlen és rövidtávú intézkedések nem hogy nem kezelik, éppen ellenkezőleg ellehetetleníti városunk működését. A koncepció fontos új elveként a tartalékképzést jelöljük meg.

Az alábbiakban vázolt költségvetési koncepci,ó illetve az általa megvalósítandó gazdálkodás ugyanakkor szemlélet váltást is igényel az önkormányzat életében. A kellően meg nem alapozott előterjesztéseket és az ad-hoc jellegű döntéshozatalt ki kell zárni. 

A költségvetés alapelveinek javasoljuk:

1. Kötelező feladatainkat, a város intézményeinek működését - ésszerű takarékosság mellett - a jelenlegi színvonalon fenn kell tartjani.

2. Az önként vállalt feladataink áttekintését - lehetőség szerinti - további ellátását.

3. Folyamatban lévő szerződéses elkötelezettségek fedezetét biztosítani kell.

4. A bevételeknek a működési kiadásainkat meghaladó részéből tartalékot kell képezni a bizonytalan környezeti hatások kivédése céljából. 

5. Teljesítés igazolások megadásához felelősség-vállalási szabályzat kidolgozása szükségeltetik.

A szociális kiadások növelésének keretében a következőket tervezzük:

A szociális támogatások keretét - a kérelmek és a segélyezendők számának várható emelkedése miatt - javasoljuk növelni, a rászorultság szigorú ellenőrzése mellett.

A közoktatási intézményeinkben igénybe vett szolgáltatások díjait, térítési díjakat legfeljebb az infláció mértékével kívánjuk emelni, vagy szinten tartani.

A célok megvalósításának eszközei:

1. Forrásbővítés

Új, lakosságot terhelő adót nem javasolunk bevezetni, meglévő adók mértékét nem emeljük, de törekszünk az adózók számának bővítésére.

1. Az adóbevételeket reális indoklással és részletes számítások alapján tervezzük. Ugye itt az 500 millióra utalunk.

2. Az adó nominális növelését nem tervezzük, de további vállalkozások bevonásával növeljük az iparűzési adó bevételét.

3. Módosítjuk az építményadót: a helyben lakók a változatlan összeget fizetik, a máshol bejelentett tulajdonosok a legmagasabb kiróható összeget. Ennek hatására várható a ténylegesen itt lakók átjelentkezése Dunaújvárosra, és ezután az SZJA-juk egy része és gépjárműadójuk is városunk kasszájába folyik be.

4. Közszolgáltató cégeknél az üzemeltetési, vagyonhasznosítási szerződéseket felül kell vizsgálni.

2.Kiadáscsökkentés

Az alkalmazottak jövedelmét a várható nehéz gazdasági helyzet ellenére sem kívánjuk csökkenteni.

1. Létszámcsökkentést a közalkalmazotti körben lehetőség szerint kerülni kell. Kiváltképpen igaz ez az iskolabezárások során munkanélkülivé válható pedagógusokra.

2. A város energiaköltségeit korlátok közé kell szorítani, a pazarlást meg kell szüntetni. Meg kell vizsgálni, hogy az iskolák egyéni fűtésre való áttérésével mekkora költség takarítható meg. Városi energetikus alkalmazását javasoljuk.

3. A határozatlan idejű megbízásokat felül kell vizsgálni.

4. A támogatott foglalkoztatás lehetőségét ki kell használni. A közfoglalkoztatás keretében igénybe vehető bér- és járuléktámogatási lehetőségeket teljes mértékben fel kell használni.

5. Az esetlegesen szükséges létszámbővítéseket elsősorban a közfoglalkoztatás keretében kell megoldani.

6. A város lehet szegény, de piszkos és rendetlen nem. Ezt a feladatellátást is közmunkával lehet bővíteni.

7. A DVG-nél komoly „profil tisztítást" kell végrehajtani, és ehhez kell szabni a finanszírozását.

3.Tartalékképzés

Tartalékot kell képezni az alábbiak fedezetére:

1. Inflációra érzékeny intézmények biztonságos működtetése,

2. Energia árak emelése,

3. Felvett hitelek kamatváltozásai,

4. Növekedő szociális kiadások (köztük elsősorban a gyermekétkeztetés kiadásai, élelmiszerárak növekedése miatt),

5. Konkrét célokra átvett pénzeszközök külön kezelése.

4.Beruházások felülvizsgálata

1. Az átütemezési lehetőség vizsgálata a beruházások esetében.

2. Tervezett beruházások ismételt fedezet vizsgálata.

5.Új pályázati gyakorlat

1. Pályázati önrészt hitelből nem, csak saját erőből (beleértve a lakossági önrészt is) biztosítunk.

2. Olyan pályázaton, amely 20%-nál magasabb önrésszel jár, nem veszünk részt, kivétel a 2 MFt-nál kisebb összértékűek. Ezen belül 10%-nál magasabb önrészű pályázaton csak akkor veszünk részt, ha azt az intézményeinkre fordíthatjuk.

6.Vagyongazdálkodás

A célunk a város vagyonának megőrzése illetve gyarapítása. A vagyongazdálkodásból minden ingatlanforgalmazói személyes érdekeltséget ki kell zárni.

1. Ha beruházásra szánható pénzkeretet tudunk elkülöníteni, abból intézményi vagy egyéb közcélra hasznosítható vagy felértékelhető területen fekvő ingatlant vásárolunk.

2. Sürgős intézmény-felújítások fedezetét betervezzük, ezek elsőbbséget élvezzenek az egyéb beruházásokkal szemben. További intézményi beruházásokat elsősorban magas támogatottságú pályázati lehetőségek kihasználásával próbáljuk megoldani.

3. Csak közcélra nem hasznosítható vagyonelemeket szabad értékesíteni.

4. A bérbe adott vagyonok bérleti- ill. használati díját valorizáljuk.

Emellett szeretném hozzáfűzni azt, hogy a márciusi közgyűlésre a Jobbik Magyarországért Mozgalom Dunaújvárosi Alapszervezete is szakemberek segítségével a városunk gazdálkodási fellendítését megcélzó javaslatot kíván benyújtani, melynek tartalma a helyi pénz bevezetésének gazdaságélénkítő hatását mutatja be, és javasolja annak alkalmazását. Emellett javasoljuk azt a megoldást, ami bár nem túl nagy összeget jelent, mégis úgy gondoljuk, hogy megoldás és példaértékű lehet az emberek előtt. Javasoljuk, hogy ebben a nagy rendkívüli gazdasági helyzetben a képviselői, polgármesteri, és alpolgármesteri díjak megszüntetését. Legyen megtiszteltetés Dunaújvárosban a köz képviselete. Illetve szeretném azt kérni, illetve lehet gondolatainkkal egyetérteni, vagy nem, viszont szeretném nagyon nagy tisztelettel megkérni képviselőtársaimat, hogy legyenek szívesek kerüljék a személyeskedő, lekicsinylő, vagy akár arrogáns hozzászólásokat, legyenek szívesek szakmailag megközelíteni az itt elhangzottakat.

Cserna Gábor polgármester:

Köszönöm képviselő úr, miután nem tudtam igazából eldönteni, hogy ön most interjút adott-e a városi televíziónak, vagy a költségvetéshez mondott véleményt, vagy éppen az időközi választási kampány bizonyos elemeit ismertette. Amit mondott, kiadási oldalon minimum 4 milliárd forinttal károsítja Dunaújváros Önkormányzatának költségvetését, bár forrás oldalon ez a helyi pénz felvetése történelem tanárként számomra egy érdekes gondolat, de nem igazán tudom a hozzászólását értelmezni.

Szabó Zsolt képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Először is szeretném kifejezni azt, hogy én mindenkit tisztelek, aki részt vett ennek a költségvetési koncepciónak az elkészítésében, és úgy gondolom, hogy ez egy komoly munka volt, véletlenül sem őket szeretném kritizálni. Nem tudom viszont azonban sajnos támogatni ezt a költségvetési koncepciót és egy rövid példán keresztül bemutassam, hogy miért nem. Hogyha nekem van egy nagy családi autóm és azt megunom, nekiesek egy fűrésszel, lefűrészelek belőle két tonnát, akkor nem egy használható kompakt autót fogok kapni, hanem egy roncs autót és én úgy gondolom, hogy hasonló történt ezzel a költségvetéssel is, hogy fűrészeltük itt-ott, azonban ez így semmiképpen sem lesz használható. Ezenkívül szeretném még felhívni arra a figyelmet, hogy úgy gondolom, hogy sokkal, de sokkal többe kerülhet a városnak ez a költségvetés, mint amennyit meg tudunk spórolni, hiszen nagyon nagy az esély arra, hogy ez a költségvetés fenntarthatatlanná válik és így kialakul egy nagyon kellemetlen helyzet. Valamint szeretném arra felhívni a figyelmet, hogy a civil szervezetek, akik a Lehet Más a Politika párt számára nagyon fontosak, ebben az évben szinte támogatatlanok lennének, hiszen a civilek háza közalapítványt megszüntettük, az MMK Nonprofit Kft-nek a költségvetését visszavágtuk, és így gyakorlatilag ők nem tudják, hogy honnan remélhetnek támogatást. Ezt a következő közgyűlésen egyéni képviselői indítvánnyal kívánjuk orvosolni.

Pintér Attila képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Én most nem akarok olyan mélyen belemenni a számokba, mert annyi időt nem hagytak nekünk, hogy ezt a költségvetést elemezgessük. Ráadásul sikerült úgy összeállítani, hogy még számomra is egy-egy oszlopa, vagy sora érthetetlennek tűnik, pedig elég régóta foglalkozok költségvetés összeállítással. Én a módszert bírálom, ahogy ez a költségvetési koncepció kialakult. Én elég régóta ülök a testületben, de olyanra nem emlékszek, hogy a közgyűlést alkotó pártok, vagy szervezetek akármilyen formában is ne vettek volna részt a költségvetés alkotásban. Ez az idén így történt, bár kétségtelen, hogy a múlt héten egy gyenge próbálkozás volt a pénzügyi iroda részéről, nem emlékszek melyik nap, hétfőn, vagy kedden kaptam egy telefonhívást, hogy délután - ha ráérek - szívesen látnak költségvetési koncepció ügyben. De hát komolytalan volt a meghívás is, meg a felvetés is, ezt nem így szoktuk csinálni. Önök sem ezt tapasztalták az elmúlt években. Ebből én azt látom, hogy önök nem kívánnak velünk konzultálni ebben az ügyben, meg azt látom, hogy egyéb ügyekben másokkal sem kívánnak konzultálni. Megdöbbenéssel tapasztaltam, és nem a mostani költségvetés, de majd a további alakulását érinteni fogja például az intézmény bezárásoknak a kérdésköre, hogy az újság előbb tudja ezeket az információkat, mint maguk a képviselők és engem keresnek meg mindenféle csoportok, hogy üljünk le és beszéljük meg, és nem tudom, hogy miről beszéljünk, mert én semmiféle anyagot nem kaptam, miközben az újság gyakorlatilag mindent megírt. Én nem tudom, hogy hogyan zajlanak ezek a folyamatok itt a városban, de én azt gondolom, hogy ezen változtatni kell, ez így nincsen rendjén. Pintér Tamás képviselő úrnak a hozzászólásához annyit szeretnék elmondani, hogy egy-két elemét azért érdemes megfontolni. Tehát én is azt javaslom, hogy ne lekicsinylően kezeljék ezt. Kétségtelen nagyon sok része, hogyha betartásra kerülne, akkor nem történne semmi, hiszen amit a Pintér úr itt felolvasott, ennek a 80 %-a arról szól, hogy semmihez ne nyúljunk hozzá. Azonban van egy olyan része, amin azért érdemes elgondolkodni, mert lehet, hogy olyan tartalékokat rejt magában, amit ki lehetne aknázni a jövőben. Megdöbbenve láttam a mai újságban, hogy 1 milliárdos hitellel finanszírozzuk a várost a következő évben. Úgy látom, hogy a hírlapos újságírók is elkeveredtek a költségvetési sorokban, mert ez a plussz hiteligényt jelenti, tehát a jelenlegi hiteligényeknek a fenntartásával, ami számomra egyébként azt jelenti, hogy tovább növeljük a városnak az eladósodottsági szintjét évről, év. Én majd kíváncsian várom, hogy ezt most mivel indokolják, hiszen drasztikusan hozzá lett nyúlva a költség oldalról, mindamellett ahhoz a módszerhez nyúltak a bevételi oldalon, amit egyébként évről év lelkesen bíráltak. Történetesen fogták és megemelték a sorokat, ennek egy jelentős része egyébként hitel, további hitel emelés, de például az iparűzési adónak az 500 millióval történő megemelése is jelen helyzetben indokolatlannak tűnik. Természetesen ki fogjuk elemezni a sorokat és a számokat, és majd egy sajtó tájékoztató keretében el is fogjuk mondani a véleményünket. Sajnos nagyon kevés volt az idő, hogy erre megfelelően felkészüljünk. Múlt héten pénteken került a fakkba ez az anyag. Jó esetben valaki el is tudta vinni haza hétvégére, de aki nem, az csak hétfőn vette a kezébe, majd kedden értesültünk róla, hogy itt rendkívüli közgyűlés keretében fogjuk ezt megtárgyalni. Mivel várhatóan ezt a költségvetést önök elfogadják, és várhatóan ha elfogadják, akkor a hivatal a rendeletet is akár már el tudja készíteni, nem értem, hogy mire ez a nagy kapkodás, miért nem akarnak beszélni a 2011. évi dunaújvárosi költségvetésről többet, miért nem engedünk nagyobb teret ennek. Nagyon komoly gondok vannak a városban, ezt önök is tudják, én is tudom, nem is akarok én innentől bírálni ezzel kapcsolatban, csak nem látom, hogy ez a költségvetés hova fogja vinni ezt a várost. Leginkább azt látom, hogy egy olyan adósság spirál van itt, amit az elkövetkező időszakban nem fogunk tudni megfordítani.

Pintér Tamás képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Majdnem hogy elmondták itt előttem, amiért én ezt felolvastam. Tehát teljes mértékben kizárnak minket a döntéshozatalból, ezáltal nem tudunk semmilyen formában ezekhez a számokhoz még csak hozzáférni sem időben és ezért volt szükség arra, hogy itt meg tudjam önöknek mutatni, illetve egy kicsikét segítve az önök munkáját, tudjunk a városnak a jobbításán dolgozni. És hogyha elolvassák majd a papírt, amit átadtam, illetve meghallgatták, a kiadások oldalán lehetőség szerinti, illetve ha megjegyzések voltak, tehát hogyha ezeket a kiadásokat meg tudjuk ésszerű takarékoskodás mellett tenni, akkor a városunknak a színvonalát talán meg  tudjuk őrizni és ne csak rombolás legyen az elkövetkezendő években. Ezért kívántam önöknek ezt a kisebb koncepciót felolvasni.

Tóth László alpolgármester:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Hát én sem fogok belebonyolódni úgy, ahogy Pintér Attila képviselőtársam se a számokba. Elég magas összegről indultunk, közel 7 milliárdos mínuszról, hogy eljutottunk a 960 millióig. Ezt ugye ön is olvashatta. És a Jobbikos képviselőtársam is Pintér Tamás úr. Hogy fogalmazzak? Mindenki nem ismeri, hogy a város milyen helyzetben van. Nem kívánunk még véletlenül sem kampányolni, nem kívánunk állandóan visszamutogatni az elmúlt évekre, Pintér Attila képviselőtársamnak abban van igaza, hogy valóban az elmúlt két évben közösen készítettük, előtte viszont nekünk sem volt túl sok szavunk a költségvetéshez, de ne mutogassunk vissza, tényleg annak nincs értelme. Azt sajnálom, hogy nem tudott részt venni, mint a Fidesz után a legnagyobb frakció, az MSZP. Meghallgattuk a Jobbik észrevételeit, az LMP észrevételeit. A Jobbiknál két dolgot valóban meg kell fogadnunk, de ezt próbáltuk is. Én mindig azt mondtam a mi frakciónkban, a közmunkának az igénybevétele, ez valóban ez a legtisztább pénz, mert ezt az állam finanszírozza. Ezt erősíteni kell. Én bízom benne, hogy a hivatal dolgozói tudják a dolgukat, meg is fogják tenni, úgy ahogy a tavalyi évben is megtették. A másik pedig, hogy bármennyi pénz lesz, tudjuk, hogy nem lesz, de bízzunk, miért ne, csodák voltak már, az csak egyetlen egy helyre kerülhet, pályázati önrészbe. Ezt is jól mondta Pintér Tamás képviselőtársam, mert azt meg kell tanulni, aki azért úgy vállalkozói szférában dolgozott és nekem volt szerencsém hosszú évtizedeket, pénzt csak pénzből lehet csinálni. Tetszik, nem tetszik. Az, hogy kijelenteni, hogy csak 20 %-os önrész, hát az meg nem hal, ha nem vesszük igénybe, mindent igénybe fog venni. Egy forintért, 10 forintért, 1 milliárdért. Szintén egyetértek Pintér Attila képviselőtársammal, hogy a gazdasági társaságoknak nem is az átvilágítása, mert az minden évben szinte megtörténik, mindig van valaki képviselő, aki úgymond azt mondja, hogy na most nézzük már meg ezt, azt, amazt. Át kellene gondolni azt, hogyan lehetne egybeépíteni azokat a társaságokat, lásd Dunanett, DVG, DVCSH, tehát egy közös olyan cégbe, amit természetesen az önkormányzat, természetesen a képviselőtestület polgármester úr vezetésével irányít, mert hát igen, vannak problémák. Most a legutóbbi, lássuk a Dunanett-nél, hogy már a fizetést nem tudják adni a dolgozóknak, a tegnapi nap folyamán volt benn az egyik ügyvezető úr. Aláírunk mi mindent, csak azt az egyet ne mondják, hogy nem látják bennünk azt a szándékot, hogy meg akarjuk állítani az eladósodást, megpróbáljuk a várost élhetővé tartani, nem tenni, tartani olyan szinten, amit azért négy év alatt közösen sikerült megtennünk, és ebben úgy hiszem, nincs vita közöttünk. Ebben a gazdasági válságban, amin még mindig nem estünk át, nyugodtan fogalmazhatok így. Én azt mondom, hogy támogassák. Mi elfogadjuk azokat a véleményeket természetesen, amit egy ellenzéknek meg kell tennie. Elfogadjuk a javaslatokat, de az egy kicsit erős kritika, hogy ez egy butaság. Ahogy Pintér Tamás itt mondta, hogy érvekkel kritizáljunk. Itt van az anyagban. Az érvek itt vannak, szerepelnek, nagyon sokan dolgoztak benne. Az egésznek nekem a megnyugtatója, hogy könyvvizsgáló úr fogalmazásában, a táblázatok előtt olvasható, hogy mindenféleképpen a mai gazdasági helyzetben ez a költségvetés nagyon, nagyon jól kezeli a problémákat, legfőképpen a bankok felé is, mely bankoknál – tetszik, nem tetszik, hát nem állunk fényesen és ha ilyen megszorításokat nem teszünk, melyet tartalmaz a koncepció, bizony, bizony különböző szankciókat fognak ellenünk alkalmazni. Nem hiszem, hogy szüksége lenne a városnak egy csődbiztosra. Ha ezeket a lépéseket nem tesszük meg, bizony Pintér Attila képviselőtársam egy párszor elmondta már, hogy itt van a nyakunkon. Na onnantól még nagyobb megszorítások jönnek. Azt viszont már nehezen viselné el ez a város, legfőképpen a gazdasági társaságaink. Tönkre mennének. Ezt nem kívánhatja senki. Ezért kérem, hogy gondolják át, bizonyos javaslatokat még be lehet építeni, én úgy érzem, hogy elfogadható és túlélhető 2011-es év ezzel a költségvetéssel. Bízunk abban, hogy 2012-ben már ennél azért úgymond sokkal finomabbat tudunk készíteni, ahol már nem csak azon gondolkodunk, hogy na, túléljük-e, hanem fejleszteni is tudunk.

Pintér Attila képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Alpolgármester Úr!

Csak annyiban szeretném helyesbíteni önt, hogy valóban az elmúlt két évben közösen alkottunk költségvetést, ön azt állította, hogy azt megelőzően önöknek nem volt lehetőség beleszólni, ez így ebben a formában nem igaz, hiszen 2006-ban önök szereztek többséget és a civil választási szövetséggel együttműködve gyakorlatilag önök döntöttek költségvetési kérdésekben. Én csak a folyamatra szerettem volna felhívni a figyelmet, történetesen arra, hogy 2006-ban, amit önök egyébként lelkesen bíráltak, 2,2 milliárd volt a városnak a működési hitele, ma ez e szerint a költségvetés szerint a 7 milliárdot is meg fogja haladni. És hát ugye most nem működési hitel, hanem kötvénypénz, és keverjük a fogalmakat, ezért nem lát talán a sajtó sem ebben tisztán, de tényleg nagyon rossz a helyzet. Említette ön itt a gazdasági társaságainkat, igen, azokba is bele kell nyúlni. Egyébként az dicsérendő, hogy egyáltalán költségvetési koncepció van. De önök ezt pontosan tudják, hogy önöknek ezt le kellett tenni, hiszen annál rosszabb nincs, mintha egyáltalán nem lenne, hiszen ha határidőre nem fogadjuk el a rendeletet, akkor pontosan tudjuk mindannyian, hogy a normatív támogatások nem fognak érkezni és visszamenőleg is egy olyan hiány keletkezik, ami után aztán végképp nem fogunk tudni orvosolni. Valamilyen koncepció kell. Én azt látom ezekből a számokból, hogy nem biztos, hogy ezt a költségvetési koncepciót, illetve majd az ebből készülő rendeletet végre fogjuk tudni hajtani. Nem látom azokat a háttér döntéseket, nem látom azokat a pilléreket leverve a koncepcióban, azt látom, hogy valóban azt a 3-4 milliárd forintot, amit önök a költségekből lefaragtak, azt ténylegesen le tudjuk faragni, és épp a héten volt pénzügyi bizottsági ülés, gazdasági bizottsági is, és már jönnek be olyan döntések, amik már majd a 2011. évi költségvetési koncepció módosításakor vegyünk figyelembe. Tehát már plussz tételek jelentkeznek, ami már a költségvetés fellazítását jelentik, azt, amit még egyébként el sem fogadtunk és azt a költségvetést, ami kérdéses, hogy egyáltalán végre tudjuk-e hajtani. Tényleg nagy a baj, és ebben egyetértünk mindannyian, én ezt nem vitatom, azt azonban bírálom, hogy ebbe a döntéshozatalba nem akarják az ellenzéki csoportokat belevonni, mert azt gondolom, hogy itt egy olyan szituáció állt elő, hogy egészen új struktúrákat, új gazdasági folyamatokat kell az önkormányzatnak megalkotni, hogy ebből a helyzetből kivezesse a várost. Olyan folyamatokat, és olyan struktúrákat, ami mondjuk így, hogy távol áll az önkormányzat működésétől. De ha ezt nem tesszük meg, akkor nem fogunk tudni kikeveregni ebből a helyzetből és ma 7 milliárdról, meg 8-ról, aztán jövőre meg majd már 10 fölöttről fogunk beszélni, egyszerűen nem fogjuk tudni megállítani a folyamatot. Ráadásul bármilyen struktúra átalakítás is kezdődik ebben az évben, beszéljünk csak az intézmény átalakításról, azt pontosan tudjuk, hogy első lépésben ez pénzbe fog kerülni. Aztán majd ennek a pénzügyi hozadéka, még nem jövőre, majd az azt következő tiszta évben fog megvalósulni. És ezt önök is tudják. Én erről beszélek, hogy halogatjuk, halogatjuk, halogattuk a döntéseket, és sajnos idáig keveredtünk, a tavalyi év felénél lehetett látni, hogy egy pótköltségvetést kellene csinálni, nem vállalta fel a közgyűlési többség, hogy ezt megalkossuk, meg kellett volna alkotni, hiszen már akkor egy 800 milliós hiány keletkezett az iparűzési adó bevételből, ami látszott, hogy felborítja az egész évet. De ez csak egy momentum. Úgyhogy én azt gondolom, hogy most már túl kell lépni ezeken a mi történt ekkor, akkor, abból főzzünk, amink van, csak abból meg kellene próbálni jól főzni.

Cserna Gábor polgármester:

Tóth alpolgármester úr hozzászólása után a napirendet lezárom.

Tóth László alpolgármester:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Az utolsó mondatával egyetértek Pintér Attila képviselőtársamnak. Egyre szeretnék reagálni, azt mondta, hogy milyen alapon emeltük meg 500 millió Ft-tal az iparűzési adó bevételt. Hál’ Istennek, sikerült a Dunaferrtől megtudni, hogy kb. ennyivel többet fog fizetni az idei évben, mint a tavalyi évben. Tehát nem hasra ütésből csináltuk az egészet, ezt konkrét, biztos helyről tudjuk, és nem hogy berepült egy kismadár és elcsicseregte, ezek azért már olyan pozitív dolgok, hogy merünk arra építeni, hogy végig tudjuk csinálni. Utolsó gondolatként, ön emlékszik a legjobban a tavalyi év CIB Bankkal történt, amikor már úgy be voltunk szorítva a sarokba, hogy az csak na, és öt hét alatt sikerült találnunk egy új bankot, amelyik átvette, ki tudtuk fizetni a CIB Banknak az összes tartozást, ráadásul még most is segít rajtunk. Pluszban már biztos nem fog, de még mindig van ott egy kis tartalék. És ha látja, hogy mi tudunk fizetni, a kamatokat, a törlesztéseket, látja azt, hogy a közgyűlés egyetért abban, és itt az ellenzékre is gondolok, önökre is, egyetért abban, hogy valahogy a várost hát ebből a helyzetből húzzuk ki, biztos, hogy nagyobb bizalommal lesznek, biztos vagyok benne, hogy engedményeket fognak tenni, ahogy Pintér Tamás is mondta, akár a kamatok változtatása, pénzek mozgatása, ezért kérem önöket, hogy bízzanak bennünk. Higgyék el, csak jót akarunk. Abban pedig tényleg elnézését kérem, nem két évről van szó, hanem valóban négy év, 2006. óta úgymond a Fidesz és a civil szövetség készítette, de az önök bevonásával együtt, tehát így készült közösen.

Cserna Gábor polgármester:

Mivel a napirendet lezártam, ezért megkérem Lőrinczi képviselő urat, hogy nagyon röviden szóljon hozzá.

Lőrinczi Konrád képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Pintér Attila!

Emlékeztetni szeretném két olyan tényezőre, ami az elmúlt 8-10 év költségvetését befolyásolta. Most a legutóbbi pénzügyi bizottsági ülésen már egy olyan anyagot kaptunk, amelyből kiderült az, hogy az intézmény hálózat finanszírozása tekintetében a 2010. évben a 8 %-os elvonás tekintetében 486 millió Ft-ot tudott a város megtakarítani, illetve a különféle többlet igények, illetve további megtakarítások eredményeképpen 124 millió Ft további megtakarítás volt elérhető. Veszteségben ez 600 millió Ft megtakarítás volt az intézmény hálózat tekintetében. Na most hogyha én most ezt visszavetítem az elmúlt 10 évre és valóban ez történt, hogy az intézmény hálózatnál mintegy évi 600 millió Ft ott lett hagyva az intézmény hálózatnál, tudomásunk van arról, hogy évi több százmillió forintot a maradvány összeget, tehát minden intézmény önálló gazdálkodási intézmény, és a saját keretén belül tud gazdálkodni. A hivatal rendszeresen évről évre több százmillió forintot ott hagyott az intézmény hálózatnál. Ez akár 300 millió forintot is elérte, illetve a rendszeren belül további tartalékok voltak. Ebből az anyagból kiderült, hogy több, mint 600 millió forint megtakarítás volt elérhető az intézmény hálózatban. Ez 10 év alatt 6 milliárd forint. Nem kevés összeg. Még egy dologra szeretném felhívni a figyelmet, és ez tényleg csak a két legfontosabb dolog, amit ki szerettem volna emelni, hogy az ÁSZ jelentésben, amelyet az ÁSZ Dunaújváros felé megfogalmazott, kifogásolta a likvid hitel folyószámla hitelünk bevételi oldalon történő alkalmazását. Ez most már nem történik meg, tehát most már likvid hitel a bevételi oldalon nem szerepel. A lényeg az, hogy az, amire hivatkozott, hogy korábban 2,2 osztva 3,3 milliárd forint volt a folyószámla hitelünk, ezt a hivatal nem igazán tehette volna meg. Az, hogy a folyószámla hitelt évről évre a bevételi oldalon szerepeltette a hivatal, ezzel úgy gondolom, hogy korábban hibát követett el. Ezen is változtatni kellett most. De ez évek alatt a folyószámla hitel a bevételi oldalon történő szerepeltetése és az, hogy az intézkedéseket mivel ezzel hozták nullás költségvetéssé. Úgy gondolom, hogy ezzel a korábbi MSZP-s vezetés hibát követett el. Ez nem volt egy szerencsés lépés. Úgy gondolom, hogy már jóval korábban, akár 8-10 évre visszamenőleg ezek a folyószámla hitelek bevételi oldalon szerepeltetve voltak, hogyha ezeket akkor nem szerepelteti az akkori hivatal és az akkori vezetés és már megkezdi korábban az intézkedések megtételét, akkor ez a helyzet elkerülhető lett volna. Csak erre a két dologra szerettem volna felhívni a figyelmet.

Cserna Gábor polgármester:

Aki a költségvetési koncepciót el tudja fogadni, kérem igennel szavazzon.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 9 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Szilasi Sándor, Tóth László), ellene szavazott 4 fő (Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 33/2011. (II.10.) KH. számú határozata

1./ Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2011. évi költségvetési rendelete alapját képező  költségvetési koncepciót, a koncepcióhoz csatolt 1- 4. számú mellékletek szerinti tartalommal  elfogadja, fő összegeit az alábbiak szerint tervezi:

- bevételek összesen                       12.374.705      e Ft

- hitelfelvétel                                       1.244.478      e Ft
- hitel igény                                            972.319      e Ft

- pénzforgalom nélküli bevételek        5.561.718      e Ft

- kiadási főösszeg                            20.153.220       e Ft.

2./ Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a jegyzőt, hogy a tervezési munkák hivatali feladatainak összehangolásával biztosítsa a költségvetési rendelettervezet elkészítését a jogszabályok szerinti kötelező tartalommal, továbbá felkéri a polgármestert, hogy az elkészült rendelet-tervezetet  nyújtsa be Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése részére.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:


      a polgármester 

                 a jegyző

               - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                 a pénzügyi bizottság elnöke

                 a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

                 az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

               -  a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért:

       az adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője

Határidő:  2011. február 24.

 3./ Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a szükséges tartós egyensúly –  kezelhető szintű költségvetési hiány - érdekében úgy határoz, hogy az oktatási és a szociális intézmények feladatai kerüljenek felülvizsgálatra 
Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

                 a polgármester

               - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                 az alpolgármesterek

                 a bizottságok elnökei

               - a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért:

 
       a jegyző

       az oktatási,  kulturális, ifjúsági és sport osztály vezetője


       a szociális  osztály vezetője

az adó, költségvetési és  pénzügyi osztály vezetője

Határidő: A felülvizsgálat eredménye: 2011. április 15.

4./ Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a Dunaújvárosban egészségügyi alapellátásban, területi ellátási kötelezettséggel működő felnőtt háziorvosoknak, gyerek háziorvosoknak és fogorvosoknak a 2009. április 1-jétől a 6/2009. (I.22.) KH. számú határozatával megállapított  kiegészítő támogatást a rendszeres pénzbeli ellátásról szóló szerződés 2. és 4. pontjára való hivatkozással 2011. április 1-től megszünteti.

Felkéri a polgármestert, hogy a támogatás és a rendszeres pénzbeli ellátásról szóló szerződés megszüntetéséről az érintett orvosokat tájékoztassa.

Felelős:
a határozat végrehajtásáért:



a polgármester



a határozat végrehajtásában való közreműködésért:



a szociális osztály vezetője

Határidő:
  2011. március 31.

5./ Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a polgármestert, hogy a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetben nyújtott szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 24/2008. (V.9.) önkormányzati rendelet módosítását készítse elő oly módon, hogy a méltányossági ápolási díj, megállapítására és folyósítására vonatkozó szakaszait helyezze hatályon kívül.

Felelős:
a határozat végrehajtásáért:



a polgármester



a határozat végrehajtásában való közreműködésért:



a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke



az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke



a határozat végrehajtásának előkészítésében való közreműködésért:



a szociális osztály vezetője

Határidő:
  2011. február 17.

6./  Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a jegyzőt, hogy a módosított koncepció alapján forrás hiány miatt nem finanszírozható közgyűlési  határozatokat   vizsgálja felül és  tegyen javaslatot  - szükség szerint – azok hatályon kívül helyezésére, módosítására.









Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

                 a jegyző

               - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                 a pénzügyi bizottság elnöke

                 a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

                 az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

              -  a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért:

                 a jegyző

az oktatási,  kulturális, ifjúsági és sport osztály vezetője


       a szociális  osztály vezetője


       a városüzemeltetési és városfejlesztési osztály vezetője

       az adó, költségvetési és pénzügyi  osztály vezetője

Határidő:  2011. március 17.

7./ Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri bizottságait, tisztségviselőit, az intézmények vezetőit, hogy az önkormányzat 2011. évi költségvetési rendelete végrehajtását a feladat- és hatáskörükbe tartozó ügyekben döntéseikkel segítsék.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

                 a polgármester

               - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                 az alpolgármesterek

                 a bizottságok elnökei

                 a jegyző

                 a polgármesteri hivatal igazgatói és osztályvezetői

                 az intézmények vezetői

Határidő: 2011. évben folyamatos

8./ Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2011. évi költségvetés  egyensúlyban tartása érdekében a következőket határozza meg:

-  új kiadási célok meghatározására csak abban az esetben van mód, ha az újonnan elhatározott kiadási célhoz kötött, külső forrásból származó  bevétel biztosított

· a közgyűlés utasítja a polgármestert és a költségvetési szervek vezetőit, hogy a gazdálkodás során csak a működéshez szükséges alapvető kiadásokra vállaljanak kötelezettséget és a költségvetés végrehajtása során a költséghatékony megoldásokat helyezzék előtérbe.

Felelős:- a határozat végrehajtásáért:





                      a polgármester 

    -  a határozat végrehajtásában való közreműködésért:


          a polgármesteri hivatal minden osztályvezetője

                     a költségvetési szervek vezetői

Határidő:  -  a határozat közlésére: 2011. február 28.

9./   Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a jegyzőt, hogy a helyi adók módosításának lehetőségeiről és annak költségvetési kihatásairól készítsen tájékoztatót és azt terjessze a közgyűlés elé.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:


      a polgármester 

                 a jegyző

               - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                 a pénzügyi bizottság elnöke

                 a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke


-  a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért:

       az adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője

Határidő:  2011. február 24.

Cserna Gábor polgármester:

Tisztelt Képviselőtársaim!

Mint ahogy az ülés elején jeleztem, a következő napirendi pontokat zárt ülésen tárgyaljuk meg.

Felhívom a figyelmet, hogy a zárt ülésen a képviselőkön, a nem képviselő alpolgármesteren, a jegyzőn és a jegyzőkönyvvezetőkön kívül csak azok vehetnek részt, akiknek a részvételi és tanácskozási jogát az SZMSZ  11/A § (6) bekezdése biztosítja.

Cserna Gábor polgármester megköszönte a testületi tagok, valamint a meghívottak megjelenését és a nyilvános ülést bezárta.

K.m.f.

               (: Cserna Gábor :)                                      (: Dr. Kukorelli Sándor :)

                  polgármester                                                       jegyző

